线引至本户供电，工程需新建北区开闭器一座及植物园北区高基配电室一座及植物园北园

西配电室的电力切改工程，包括以下内容：外电源及电缆开闭器；高基配电室10/0.4kV变

配电系统及内部电源；电力配电系统；安全措施。

质量标准 合格

中标范围

双路电源引自西山变电站经香山南路红旗村3号院配套电缆开闭器(HDS1814)不同母线引至

本户供电，工程需新建北区开闭器一座及植物园北区高基配电室一座及植物园北园西配电

室的电力切改工程，具体内容详见外电源工程设计图纸、工程量清单及合同文件要求的全

部施工、调试、验收及按规定期限的保修服务内容。

中标价格小写： 26382220 元    大写： 贰仟陆佰叁拾捌万贰仟贰佰贰拾元整

中标工期 139 日历天
计划开工日期 2025年11月1日

计划竣工日期 2026年3月20日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市植物园管理处（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  10  月  30  日